

Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19
(3. regnskabsår)

Central VetPharma Consultancy ApS

Hauchsvej 7
4180 Sorø

CVR-nr. 38 77 39 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Dirigent: _____
Anja Elisabeth Houlberg Holm

+45 70 70 70 55

Skælskørvej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Personaleomkostninger	10
Skat af årets resultat	10
Immaterielle anlægsaktiver	10
Egenkapital	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Eventualposter m.v.	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Central VetPharma Consultancy ApS
Hauchsvej 7
4180 Sorø

Telefon: +45 22 94 66 00
E-mail: info@centralvepharma.com

CVR-nr.: 38 77 39 84
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemstedskommune: Sorø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Elissabeth Houlberg Holm

Revisor

Mette Thomas Revision ApS

Skælskørvej 34
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Generelt

Virksomhedens formål er rådgivningsvirksomhed indenfor veterinærmedicin samt hertil knyttet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 som blev et overskud på kr. 1.018.927 må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 1.018.927 foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	-110.600
Årets resultat	kr.	1.018.927
Overført fra tidligere år	kr.	1.184.380

I alt overført til næste år	kr.	2.092.707

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2019.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sorø, den 10. juni 2020

Direktion:

Anja Elissabeth Houlberg Holm

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.752.348	1.351.346
Personaleomkostninger	1	477.859	661.832
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		5.000	5.000
Ordinært resultat før finansielle poster		1.269.489	684.513
Andre finansielle indtægter		53.759	14.461
Andre finansielle omkostninger		13.194	2.367
Resultat før skat		1.310.053	696.608
Skat af årets resultat	2	291.126	153.362
Årets resultat		1.018.927	543.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		1.184.380	749.134
Årets resultat		1.018.927	543.246
Til disposition		2.203.307	1.292.380
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.203.307	1.292.380
Disponeret i alt		2.313.907	1.400.380

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		35.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	35.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		35.000	40.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		585.791	203.799
Andre tilgodehavender		2.330	27.818
Tilgodehavender i alt		588.121	231.617
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.698.074	1.147.945
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.698.074	1.147.945
Likvide beholdninger		228.968	129.777
Omsætningsaktiver i alt		2.515.163	1.509.338
Aktiver i alt		2.550.163	1.549.338

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.092.707	1.184.380
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt	4	2.253.307	1.342.380
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.700	8.800
Hensatte forpligtelser i alt		7.700	8.800
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.800
Selskabsskat		196.770	54.462
Anden gæld		83.386	134.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.156	198.158
Gældsforpligtelser i alt		289.156	198.158
Passiver i alt		2.550.163	1.549.338
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019 kr.	2018 kr.
	Løn, gager og vederlag	360.570	657.286
	Pensioner	112.008	0
	Andre udgifter til social sikring	5.281	4.546
	Personaleomkostninger i alt	477.859	661.832

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2019 kr.	2018 kr.
	Skat af årets resultat	291.126	154.462
	Udskudt skat af årets resultat	-1.100	-1.100
	Regulering af skat vedr. tidligere år	1.100	0
	Skat af årets resultat i alt	291.126	153.362

3	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill kr.
	Kostpris primo	50.000
	Kostpris ultimo	50.000
	Af- og nedskrivninger, primo	10.000
	Årets af- og nedskrivninger	5.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo	15.000
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	35.000

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	108.000	1.184.380	1.342.380
	Årets resultat	0	110.600	908.327	1.018.927
	Udbetalt udbytte	0	110.600	0	110.600
	Saldo ultimo	50.000	110.600	2.092.707	2.253.307

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Elisabeth Houlberg Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-707958122690

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-10 11:07:57Z

NEM ID 

Anja Elisabeth Houlberg Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-707958122690

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-10 11:52:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 25L43-8GUYN-3AP5D-NMIL1-5KLOO-WY1Y1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>